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Kuskstatistik

Ålborg lördag 20 april 2024
Kuskstatistik per onsdag 17 april 07:37

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersen, Kasper K. 5,6 * 43 3-7-9 7 189 210 19-24-27 9
Andersen, Kenneth 4,6 * 39 5-1-3 13 153 222 7-21-17 3
Andersen, Marie S. a 1 * 9 2-1-1 22 39 38 3-7-9 8
Andersen, Pauli 2,3,4 * 21 0-0-1 0 31 62 1-2-7 2
Andreasen, Martin a 3,7,8 * 67 5-9-4 7 181 268 25-33-38 9
Boeck, Camilla Munk a 1,9 * 16 1-2-4 6 52 48 4-3-7 8
Boeck, Henriette Munk a 4,8 * 11 0-3-1 0 16 28 2-2-1 7
Bundgård, Ditte a 1 * 2 0-0-0 0 0 9 0-2-2 0
Carlsen, Mette a 1 * 12 1-1-4 8 47 39 5-5-6 13
Christensen, Henning a 7 * 32 1-1-3 3
Christiansen, Jacob a 4,6,8 * 31 1-1-6 3 56 54 1-2-5 2
Dodensig, Lene a 8 * 21 3-0-1 14
Foget, Kasper 5,6 * 37 3-1-3 8 116 219 24-28-26 11
Gregersen, Charlotte a 1 * 5 1-1-0 20 8 20 4-2-1 20
Gregersen, Laura a 1 * 5 0-1-1 0 9 30 3-3-1 10
Hansen, Jesper a 3 * 11 0-0-0 0
Hansen, Pernille Bye a 7 * 15 0-3-3 0 18 59 9-3-8 15
Haugstrup, Nikita a 9 * 7 0-0-0 0
Henriksen, Mads 4 * 29 4-2-2 14 138 123 15-15-10 12
Hermansen, Anne 8 * 12 0-1-1 0 9 23 2-1-0 9
Holmark, Mick a 8 * 5 0-0-0 0 1 7 0-0-1 0
Jensen, Mathias a 2,3,5,7,8 * 15 2-0-1 13 34 124 13-16-14 10
Jensen, Rasmus a 9 * 3 1-1-0 33 7 9 0-1-1 0
Juel, Jeppe 4,6 * 120 15-19-9 13 635 523 74-80-60 14
Juul, Kristian a 7 * 27 2-4-4 7 59 72 7-6-11 10
Jørgensen, Birger 4,6 * 174 44-29-27 25 1372 701 125-86-102 18
Kirk, Lucas a 7,8 * 25 5-4-2 20 78 44 3-4-2 7
Kjeldsen, Kjeld a 7 * 2 0-0-0 0
Klitgaard, Freja a 1,7 * 2 0-0-0 0 5 27 1-0-2 4
Klitgaard, Søren a 2,3,5 * 12 3-1-0 25 32 50 3-3-4 6
Korfitsen, Nicklas 4,6 * 45 18-9-3 40 510 282 49-40-29 17
Kristensen, Allan a 4 * 19 1-3-4 5
Kristensen, Mike a 2,3 * 1 0-0-0 0 3 64 7-9-6 11
Kristensen, Ruben a 8 * 24 3-0-0 13 32 80 10-7-5 13
Kristiansen, Dennis a 6,7 * 15 1-1-2 7 20 69 4-8-6 6
Larsen, Jesper L. a 7 * 1 0-0-0 0 0 13 0-0-1 0
Lavickas, Virmantas 6 *
Lønborg, Henrik 4 * 39 2-5-3 5 123 289 20-39-41 7
Madsen, Karina a 1,7,8 * 28 2-3-4 7 50 95 11-9-6 12
Madsen, Kenneth a 9 * 2 0-0-0 0 0 1 0-0-0 0
Madsen, Kim a 7 * 19 4-5-3 21 67 69 5-7-2 7
Mechlenburg, Marianne a 1 * 8 1-0-1 13 26 35 8-6-1 23
Mønster, Michelle 1 * 12 6-3-1 50 112 60 14-7-13 23
Nielsen, Casper M. 5,6 * 19 3-0-3 16 82 324 24-38-29 7
Nielsen, Kjell a 5,8 * 9 2-0-2 22 19 26 1-0-2 4
Nikolajsen, Nikoline a 8 * 5 0-0-0 0 6 66 7-7-7 11
Olsen, Jesper 2,4 6 0-0-2 0 7 29 2-0-1 7
Olsen, Johnni a 7,8 * 17 5-2-1 29 102 43 4-3-3 9
Panschow, Thomas 4,6
Pedersen, Anders 5 * 26 5-7-5 19 162 116 10-15-22 9
Pedersen, Jørgen B. a 7 * 12 0-2-3 0 14 30 1-1-4 3
Pedersen, Torben V. a 9 * 2 0-1-1 0 4 7 0-0-2 0
Pedersen, Trine Urth a 1,3,5,8 * 7 1-1-1 14 23 30 3-4-2 10
Rodkjær, Søren a 2 * 5 0-0-1 0 6 8 0-0-0 0
Sejer, Christian 2,3 * 4 0-1-1 0 16 23 0-3-4 0
Søndergaard, Mette a 1 * 10 1-0-3 10
Sørensen, Bjarne a 5,7 * 1 0-0-1 0 1 4 0-0-1 0
Vesterlund, Mads a 9 * 3 0-1-1 0 4 21 0-1-0 0
Westergaard, Kaj 2 * 10 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Ålborg lördag 20 april 2024
Tränarstatistik per onsdag 17 april 07:37

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Aaberg, Ole 6 *
Abild, Nils 1 *
Andersen, Pauli 1,2,3,4,9 *
Andreasen, Martin 7 *
Batsberg, Michael 8 *
Bay, Johnny 6 *
Bek, Mogens 2 *
Bentsen, Poul 6,7 *
Boeck, Troels 4,8,9 *
Carlsen, Mette 1 *
Christensen, Henning 7 *
Christiansen, Jacob 4,6,8 *
Dodensig, Anne 8 *
Friis, Jan 2,6 *
Friis, Morten 5 *
Gregersen, Charlotte 1,8 *
Gregersen, Laura 1 *
Grøn, Jens 1 *
Hansen, Jesper 3 *
Hermansen, Anne 8,9 *
Jensen, Flemming 2,3,4 *
Jensen, Kaj 5,8 *
Jensen, Lindhardt 3,6,8 *
Jensen, Lærke 8 *
Jensen, Rasmus 9 *
Jokumsen, Kent 5 *
Juel, Jeppe 4 *
Juul, Kristian 1,7 *
Jørgensen, Birger 4,6 *
Klitgaard, Freja 1,7 *
Klitgaard, Søren 5 *
Kristensen, Allan 4 *
Kristensen, Verner 6 *
Krogh, Simon 4 *
Larsen, Jesper L. 7 *
Larsen, Kim Holst 5,8 *
Larsen, Tom Holst 4 *
Larsen, Viktor 8 *
Madsen, Karina 7 *
Madsen, Kim 7,7 *
Mechlenburg, Marianne 1,3 *
Mønster, Knud 1 *
Nielsen, Kjell 8 *
Nielsen, Marc Bæk 1 *
Normann, Arne 5,7 *
Olsen, Jesper 4
Pedersen, Anders 3,5 *
Pedersen, Jørgen B. 7 *
Pedersen, Torben V. 1,9,9 *
Poulsen, Leif 7,8 *
Rasmussen, Ellen Kirstine 2 *
Rasmussen, Tonny 4 *
Rodkjær, Søren 2 *
Spangenberg, Björn 4,6 *
Stamhus, Sofie 7 *
Sørensen, Bjarne 5,7 *
Sørensen, Elisabeth 3,8 *
Tholstrup, Helle 5,7 *
Westergaard, Bo 2,3,6,6 *
Westergaard, Kaj 2 *

* Anger licens utomlands


